



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Zadavatel:

Schenck Process s.r.o., Na hůrce 1041/2, 161 00 Praha 6, IČO: 41692292

Kontaktní osoba: Tomáš Černý, tomas.cerny@schenckprocess.cz, +420 601 583 792

Název veřejné zakázky: Dodávka dvounosníkového mostového jeřábu

Zadavatel tímto v souladu s bodem 13 Zadávací dokumentace poskytuje, na základě žádosti ze strany dodavatelů, vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Žádost o vysvětlení č. 1 z 5. 12. 2019

Patky pod jeřábovou dráhou jsou součástí nebo budou provedení jinou firmou?

Odpověď č. 1

Patky nejsou uvedeny v zadávací dokumentaci - nejsou součástí dodávky. Sloupy jeřábové dráhy se instalují přímo na kotvící šrouby, které jsou připraveny a zabetonovány v hale.

Žádost o vysvětlení č. 2 z 5. 12. 2019

Dokumentace k jeřábové dráze bude k dispozici nebo je nutno ji zpracovat?

V textu je podotknuto provedení jeř. dráhy podle zadávací dokumentace.

Odpověď č. 2

V zadávací dokumentaci v bodě 2 je uvedeno, že zadavatel požaduje prohlášení o shodě, technickou dokumentaci a uživatelskou příručku v českém nebo v anglickém jazyce. Provedení jeřábové dráhy je nutné provést dle zadávací dokumentace a předložené výkresové dokumentace – příloha č. 5 zadávací dokumentace.

Žádost o vysvětlení č. 3 z 6. 12. 2019

Na výkrese je u jeřábové dráhy znázorněný výstupní žebřík na dráhu. Má být tento žebřík součástí nabídky jeřábové dráhy? Jeřábová dráha je včetně sloupů, anebo jsou sloupy stávající, případně dodávka stavby?

Odpověď č. 3

Dle výkresové dokumentace – příloha č. 5 zadávací dokumentace je žebřík součástí dráhy pro servisní obsluhu mostu a jeřábové kočky a dráha je včetně sloupů. Pouze kotvení v základu je již hotové a není součástí dodávky.

Žádost o vysvětlení č. 4 z 6. 12. 2019

Jaká je celková výška haly po nejnižší překážku (vazník, světla, topení, ...), do jakého prostoru se má jeřáb vejít.

Odpověď č. 4

Nejnižší překážka na stropu (vazníky, světla) je 11,9 metrů od podlahy. Kotvy pro sloupy jeřábové dráhy jsou umístěny 350mm pod úrovní podlahy. Výška zdvihu 10m je uvedena v zadávací dokumentaci v bodě 2. Prostor je dále dán výkresem sloupů ve výkresové dokumentaci – příloha č. 5 zadávací dokumentace.

Žádost o vysvětlení č. 5 z 6. 12. 2019

Potřebujeme znát průjezdný profil jeřábu (obestavěný prostor), nejlépe řez haly s vyznačeným prostorem, kde můžeme jeřáb umístit.

Odpověď č. 5

Nejnižší překážka na stropu (vazníky, světla) je 11,9 metrů od podlahy. Kotvy pro sloupy jeřábové dráhy jsou umístěny 350mm pod úrovní podlahy. Výška zdvihu 10m je uvedena v zadávací dokumentaci v bodě 2. Prostor je dále dán výkresem sloupů ve výkresové dokumentaci – příloha č. 5 zadávací dokumentace.

Žádost o vysvětlení č. 6 z 6. 12. 2019

Jak silná je podlaha (popř. složení) na kotvení sloupů?
nebo je součástí dodávky i vybudování základů pod sloupy dráhy(což je velmi neobvyklé)

Odpověď č. 6

Není předmětem dodávky. Sloupy se připevní na připravené kotvy.

Žádost o vysvětlení č. 7 z 6. 12. 2019

Je součástí dodávky i žebřík? Pokud ano, jak je nahoře ukončen(aby vyhovovalo normě)?

Odpověď č. 7

Dle výkresové dokumentace – příloha č. 5 zadávací dokumentace je žebřík je součástí dráhy pro servisní obsluhu mostu a jeřábové kočky a musí splňovat platné normy. Nutný pro servisní podporu mostu a jeřábové kočky.

Žádost o vysvětlení č. 8 z 6. 12. 2019

Potřebujeme znát požadovanou výšku zdvihu, pod hák.

Odpověď č. 8

Nejnižší překážka na stropu (vazníky, světla) je 11,9 metrů od podlahy. Kotvy pro sloupy jeřábové dráhy jsou umístěny 350mm pod úrovní podlahy. Výška zdvihu 10m je uvedena v zadávací dokumentaci v bodě 2. Prostor je dále dán výkresem sloupů ve výkresové dokumentaci – příloha č. 5 zadávací dokumentace.

Žádost o vysvětlení č. 9 z 6. 12. 2019

Předpokládáme, že požadujete plynulý pojezd jeřábu, řízený frekvenčním měničem.

Odpověď č. 9

Navrhnete řešení dle svých zkušeností. Potřebujeme polohovat i s mikroposuvem.

Žádost o vysvětlení č. 10 z 6. 12. 2019

Jsou dané nějaké parametry na rychlosti?

Odpověď č. 10

Tento parametr není v zadávací dokumentaci uveden. Navrhněte dle vašich zkušeností

Žádost o vysvětlení č. 11 z 6. 12. 2019

Předpokládáme standartní využívání jeřábu v zatřídění 2m .

Odpověď č. 11

Tento parametr není v zadávací dokumentaci uveden. Řešení ponecháváme na dodavateli.